
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 الأصيل  الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0201

1

2

3

4

5

6

7

8

221810201001

221810201002

221810201003

221810201004

221810201005

221810201006

221810201007

221810201008

احمد محمد طارش خزعل

الرضا ساهر عبد الرضا كشيش

حسام الدين محمد خلاوي  مهنه

حسن جمال مكطوف لفته

حسين محمد قاسم كاظم

حسين مهدي صالح حسين

روكان محمد ثويني حمود

سيف كاظم عجلان  وطين

61

95

71

65

84

95

54

74

59

93

70

59

77

99

56

77

55

90

68

54

60

100

50

55

50

91

58

45

53

98

38

68

51

99

75

50

78

98

50

72

60

97

84

50

85

98

44

89

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

336

565

426

0

437

588

0

435

56

94.17

71

0

72.83

98

0

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

63

95

77

68

98

90

53

70

51

88

61

47

77

98

50

71

53

84

66

50

65

100

41

49

36

84

52

34

42

95

21

56

42

100

79

43

76

95

30

57

53

93

82

35

86

96

23

86

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

0

544

417

0

0

574

0

0

0

90.67

69.5

0

0

95.67

0

0

2

0

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

94

64

62

70

100

54

78

67

98

79

70

76

100

62

83

56

96

70

57

55

100

52

60

59

98

64

56

63

100

55

80

59

98

70

57

80

100

65

87

67

100

85

59

84

100

65

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

584

432

361

428

600

353

480

61

97.33

72

60.17

71.33

100

58.83

80



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 الأصيل  الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0201

9

10

11

12

13

14

15

16

221810201009

221810201010

221810201011

221810201012

221810201013

221810201014

221810201015

221810201016

عباس صلاح  هادي هاشم

علي حسين علي دبس

علي حسين ياسر خضير

علي زغير شنين داخل

علي صكر كريم جاسم

علي طالب خيون كاظم

علي عماد كريم عبد الله

علي عوده عبد الحسين سدخان

92

87

58

66

61

62

97

72

81

75

61

59

52

66

93

64

81

76

50

50

50

50

89

58

64

75

56

54

50

56

86

59

90

90

56

62

56

64

95

67

90

81

68

69

52

57

94

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

484

349

360

321

355

554

390

83

80.67

58.17

60

53.5

59.17

92.33

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

94

90

53

68

66

66

98

74

72

59

59

47

40

62

91

53

86

76

45

37

42

40

92

57

51

70

54

44

36

56

74

56

82

90

55

61

57

67

90

65

87

80

69

55

47

55

91

66

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

472

465

0

0

0

0

536

371

78.67

77.5

0

0

0

0

89.33

61.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

84

63

63

56

58

95

69

90

91

63

71

64

70

95

75

76

76

52

53

53

51

85

58

77

80

57

64

58

56

98

61

97

90

57

62

55

61

100

68

92

82

66

82

56

59

97

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

503

358

395

342

355

570

405

87

83.83

59.67

65.83

57

59.17

95

67.5
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2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 الأصيل  الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0201

17

18

19

20

21

22

23

24

221810201017

221810201018

221810201019

221810201020

221810201021

221810201022

221810201023

221810201024

علي مشتاق كاظم صاحي

علي وسام عبد العظيم جولان 

مجتبى صادق عبد الحسين عويد

محمد كريم محمد سالم فليح

مصطفى علاء  عبدالله عهد

مصطفى فاضل عباس سمير

مصطفى محسن خلف نغيمش

مقتدى ناجي ناصر سعدون

97

74

100

86

71

67

64

71

93

76

98

92

71

72

69

79

86

63

100

90

59

60

50

62

90

67

97

85

58

54

43

67

93

68

89

96

70

66

60

75

95

87

97

90

61

63

66

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

554

435

581

539

390

382

0

435

92.33

72.5

96.83

89.83

65

63.67

0

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

75

100

92

74

66

64

73

91

74

96

93

71

72

66

81

92

70

100

93

62

59

35

64

89

73

94

81

56

49

39

59

85

70

78

95

63

58

59

76

91

98

94

93

61

54

62

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

548

460

562

547

387

0

0

431

91.33

76.67

93.67

91.17

64.5

0

0

71.83

0 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

72

100

80

68

67

64

68

95

77

100

90

70

72

71

77

80

56

100

86

56

61

55

59

90

60

100

89

60

58

47

75

100

65

100

97

76

73

61

74

99

76

100

87

61

71

70

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

558

406

600

529

391

402

0

437

93

67.67

100

88.17

65.17

67

0

72.83
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2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 الأصيل  الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0201

25

26

27

28

29

30

31

32

221810201025

221810201026

221810201027

221820201028

221820201029

221820201030

221820201031

221820201032

منصور محمد ثويني حمود

مهدي محمد حسين عمير

همام عدي حامد عبد الحافظ

اسراء حسين سعيدان كاطع

اغادير ماجد مصبح جاسم

جنات حبيب كريم محل

زهراء اسامه ستار عجيل

زهراء عزيز عمير نشمي

62

82

93

79

82

87

100

81

52

74

96

76

85

84

92

92

36

52

75

53

75

81

100

72

42

50

74

65

79

76

96

56

50

72

82

66

95

75

98

76

50

84

92

87

88

84

100

84

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

414

512

426

504

487

586

461

0

69

85.33

71

84

81.17

97.67

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

85

95

83

86

88

100

88

44

71

94

67

78

80

83

91

20

50

73

36

72

84

100

78

30

29

67

43

69

64

91

35

37

71

68

54

95

76

96

70

39

84

87

84

90

86

100

76

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

484

0

490

478

570

0

0

0

80.67

0

81.67

79.67

95

0

4 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

79

91

74

77

85

100

74

59

76

97

84

91

88

100

92

51

54

76

70

77

77

100

66

54

63

80

87

89

87

100

76

62

72

96

78

94

73

100

82

59

83

97

89

86

82

100

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

338

427

537

482

514

492

600

482

56.33

71.17

89.5

80.33

85.67

82

100

80.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 الأصيل  الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0201

33

34

35

36

37

38

39

221820201033

221820201034

221820201035

221820201036

221820201037

221820201038

221820201039

ساره حسين احمد ثامر

سجى مهند عباس عويد

طيبه حسام عبد الكريم عبد

كاني ساهر عبد العباس كريم

نور الزهراء مشتاق كاظم صاحي

نورهان محمد سالم فليح

يقين عدنان مزهر ياسر

75

91

71

100

89

80

79

72

99

59

96

89

85

85

61

87

56

95

86

92

68

54

82

53

83

85

84

74

70

91

68

85

91

83

88

74

97

77

94

95

82

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

547

384

553

535

506

476

67.67

91.17

64

92.17

89.17

84.33

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

88

85

99

87

85

86

66

98

49

92

81

80

78

61

90

53

90

82

92

55

47

68

38

66

71

68

60

70

82

71

70

81

73

86

71

96

77

87

91

78

68

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

522

0

504

493

476

433

0

87

0

84

82.17

79.33

72.17

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

93

56

100

91

74

72

78

100

69

100

97

89

92

61

83

59

100

89

92

81

61

95

67

100

99

100

88

70

99

64

100

100

93

90

77

97

76

100

99

86

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

567

391

600

575

534

518

69

94.5

65.17

100

95.83

89

86.33
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 الأصيل  الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0201

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالمركز

39

المشاركون

35

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 89.74%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

3939381

 56.41%
النهائي
الامتحان 
السعي

393922125
 97.44% 0


