

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصربة

اسم المدرسة الأصيل الأهلية

العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ النتبجه الاجتماعيات الر ياضيات الاسلامية ر قم التلميذ المجموع المعدل تس السعى ناجح مكمل الامتحان النهائي احمد محمد طارش خز عل ناجح الدرجة النهائية قرار ناجح 97.33 السعى 90.67 الامتحان النهائي ناجح الرضا ساهر عبد الرضا كشيش 94.17 الدرجة النهائية ناجح السعى ناجح الامتحان النهائي 69.5 ناجح حسام الدین محمد خلاوی مهنه الدرجة النهائية ناجح السعي 60.17 ناجح الامتحان النهائي راسب حسن جمال مكطوف لفته الدرجة النهائية قرار مكمل باقى القرار 2 ناجح 71.33 السعى مكمل الامتحان النهائي حسين محمد قاسم كاظم ناجح الدرجة النهائية 72.83 ناجح السعى الامتحان النهائي ناجح 95.67 حسين مهدي صالح حسين ناجح الدرجة النهائية السعي ناجح 58.83 الامتحان النهائي راسب ر و کان محمد ثوینی حمود مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 0 قرار <u>50</u> <u>50</u> السعى ناجح مكمل الامتحان النهائي سيف كاظم عجلان وطين الدرجة النهائية 72.5 ناجح



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الأصيل الأهلية

45	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
-	ناجح	87	522	92	97	77	76	90	90	السعي	•	221810201009	9
	ناجح	78.67	472	87	82	51	86	72	94	الامتحان النهائي	*)		
		83	498	90	90	64	81	81	92	الدرجة النهائية	ح ھاد <i>ي</i> ھاشم	عباس صد	
	ناجح											224040204040	10
	ناجح	83.83	503	82	90	80	76	91	84	السعي		221810201010	10
	ناجح	77.5	465	80	90	70	76	59	90	الامتحان النهائي	ين علي دبس	علي حس	
	ناجح	80.67	484	81	90	75	76	75	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.67	358	66	57	57	52	63	63	السعي		221810201011	11
	مكمل	0	0	69	55	54	45	59	53	الامتحان النهائي	ل یاسر خضیر	علي حسير	
قرار	ناجح	58.17	349	68	56	56	<u>50</u>	61	58	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.83	395	82	62	64	53	71	63	السعي		221810201012	12
	راسب	0	0	55	61	44	37	47	68	الامتحان النهائي	ر شنین داخل	علي زغي	
قرار	ناجح	60	360	69	62	54	<u>50</u>	59	66	الدرجة النهائية		.	
	ناجح	57	342	56	55	58	53	64	56	السعي		221810201013	13
	راسب	0	0	47	57	36	42	40	66	الامتحان النهائي	ر کریم جاسم	علی صک	
قرار	ناجح	53.5	321	52	56	<u>50</u>	<u>50</u>	52	61	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	59.17	355	59	61	56	51	70	58	السعي		221810201014	14
	مكمل	0	0	55	67	56	40	62	66	الامتحان النهائي	، خیون کاظم	على طالب	1
قرار	ناجح	59.17	355	57	64	56	<u>50</u>	66	62	الدرجة النهائية	·	-	
	ناجح	95	570	97	100	98	85	95	95	السعي		221810201015	15
	ناجح	89.33	536	91	90	74	92	91	98	الامتحان النهائي	كريم عبد الله	عماد علي عماد	
	ناجح	92.33	554	94	95	86	89	93	97	الدرجة النهائية	'	-	
	ناجح	67.5	405	74	68	61	58	75	69	السعي		221810201016	16
	ناجح	61.83	371	66	65	56	57	53	74	الامتحان النهائي	بد الحسين سدخان	علي عوده ح	-
	ناجح	65	390	70	67	59	58	64	72	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الأصيل الأهلية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	93	558	99	100	90	80	95	94	السعي	221810201017 17
	ناجح	91.33	548	91	85	89	92	91	100	الامتحان النهائي	علي مشتاق كاظم صاحي
	ناجح	92.33	554	95	93	90	86	93	97	الدرجة النهائية	
	ناجح	67.67	406	76	65	60	56	77	72	السعي	221810201018 18
	ناجح	76.67	460	98	70	73	70	74	75	الامتحان النهائي	علي وسام عبد العظيم جو لان
	ناجح	72.5	435	87	68	67	63	76	74	الدرجة النهائية	
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي	221810201019 19
	ناجح	93.67	562	94	78	94	100	96	100	الامتحان النهائي	مجتبى صادق عبد الحسين عويد
	ناجح	96.83	581	97	89	97	100	98	100	الدرجة النهائية	
	ناجح	88.17	529	87	97	89	86	90	80	السعي	221810201020 20
	ناجح	91.17	547	93	95	81	93	93	92	الامتحان النهائي	محمد كريم محمد سالم فليح
	ناجح	89.83	539	90	96	85	90	92	86	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.17	391	61	76	60	56	70	68	السعي	221810201021 21
	ناجح	64.5	387	61	63	56	62	71	74	الامتحان النهائي	مصطفى علاء عبدالله عهد
	ناجح	65	390	61	70	58	59	71	71	الدرجة النهائية	
	ناجح	67	402	71	73	58	61	72	67	السعي	221810201022 22
	مكمل	0	0	54	58	49	59	72	66	الامتحان النهائي	مصطفى فأضل عباس سمير
	ناجح	63.67	382	63	66	54	60	72	67	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	70	61	47	55	71	64	السعي	221810201023 23
	مكمل	0	0	62	59	39	35	66	64	الامتحان النهائي	مصطفی محسن خلف نغیمش
قرار	مكمل	0	0	66	60	43	<u>50</u>	69	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 0
	ناجح	72.83	437	84	74	75	59	77	68	السعي	221810201024 24
	ناجح	71.83	431	78	76	59	64	81	73	الامتحان النهائي	مقتدى ناجي ناصر سعدون
	ناجح	72.5	435	81	75	67	62	79	71	الدرجة النهائية	



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الأصيل الأهلية

طم	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
-	ناجح	56.33	338	59	62	54	51	59	53	السعي	•	221810201025	25
													23
	راسب	0	0	39	37	30	20	44	71	الامتحان النهائي	منصور محمد ثويني حمود		
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	50	42	36	52	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	71.17	427	83	72	63	54	76	79	السعي		221810201026	26
	مكمل	0	0	84	71	29	50	71	85	الامتحان النهائي	مد حسین عمیر	مهدي مح	
قرار	ناجح	69	414	84	72	<u>50</u>	52	74	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.5	537	97	96	80	76	97	91	السعي		221810201027	27
	ناجح	80.67	484	87	68	67	73	94	95	الامتحان النهائي	حامد عبد الحافظ	همام عدي	
	ناجح	85.33	512	92	82	74	75	96	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	89	78	87	70	84	74	السعي		221820201028	28
	مكمل	0	0	84	54	43	36	67	83	الامتحان النهائي	بن سعیدان کاطع	اسراء حسب	
	ناجح	71	426	87	66	65	53	76	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.67	514	86	94	89	77	91	77	السعي		221820201029	29
	ناجح	81.67	490	90	95	69	72	78	86	الامتحان النهائي	جد مصبح جاسم	اغادير ما	
	ناجح	84	504	88	95	79	75	85	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	82	492	82	73	87	77	88	85	السعي		221820201030	30
	ناجح	79.67	478	86	76	64	84	80	88	الامتحان النهائي	ب کریم محل	جنات حبر	
	ناجح	81.17	487	84	75	76	81	84	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221820201031	31
	ناجح	95	570	100	96	91	100	83	100	الامتحان النهائي	امه ستار عجيل	ز هراء اسد	'
	ناجح	97.67	586	100	98	96	100	92	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	92	82	76	66	92	74	السعي		221820201032	32
	مكمل	0	0	76	70	35	78	91	88	الامتحان النهائي	يز عمير نشمي	ز هراء عز	
	ناجح	76.83	461	84	76	56	72	92	81	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الأصيل الأهلية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69	414	77	70	61	61	78	67	السعي		221820201033	33
	مكمل	0	0	71	70	47	61	66	83	الامتحان النهائي	ين احمد ثامر	ساره حس	
	ناجح	67.67	406	74	70	54	61	72	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.5	567	97	99	95	83	100	93	السعي		221820201034	34
	ناجح	87	522	96	82	68	90	98	88	الامتحان النهائي	ند عباس عوید	سجی مه	
	ناجح	91.17	547	97	91	82	87	99	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	76	64	67	59	69	56	السعي		221820201035	35
	مكمل	0	0	77	71	38	53	49	85	الامتحان النهائي	عبد الكريم عبد	طیبه حسام	
	ناجح	64	384	77	68	53	56	59	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221820201036	36
	ناجح	84	504	87	70	66	90	92	99	الامتحان النهائي	عبد العباس كريم	كاني ساهر	
	ناجح	92.17	553	94	85	83	95	96	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.83	575	99	100	99	89	97	91	السعي		221820201037	37
	ناجح	82.17	493	91	81	71	82	81	87	الامتحان النهائي	شتاق كاظم صاحي	نور الزهراء م	
	ناجح	89.17	535	95	91	85	86	89	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	89	534	86	93	100	92	89	74	السعي		221820201038	38
	ناجح	79.33	476	78	73	68	92	80	85	الامتحان النهائي	حمد سالم فليح	نور هان ه	
	ناجح	84.33	506	82	83	84	92	85	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	95	90	88	81	92	72	السعي		221820201039	39
	ناجح	72.17	433	68	86	60	55	78	86	الامتحان النهائي	ن مز هر ياسر	يقين عدنا	
	ناجح	79.33	476	82	88	74	68	85	79	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

المركز الناصرية

اسم المدرسة الأصيل الأهلية

0201

يات المجموع المعدل النتيجه	الرياضيات العلوم الاجتماعيان	الاسلامية اللغة العربية اللغة الانكليزية	اسم التلميذ	تس رقم التلميذ
----------------------------	------------------------------	--	-------------	----------------

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
97.44%	0	1	38	39	39	السعي
56.41%	5	12	22	39	39	الامتحان
89.74%	0	4	35	39	39	النهائي